EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025 - DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IPEÚNA

O Prefeito do MUNICÍPIO DE IPEÚNA, no uso de suas atribuições legais, torna pública CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA PRÁTICA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus
anexos.

I – CONVOCAR os candidatos CLASSIFICADOS na PROVA OBJETIVA, de acordo com o ANEXO IV, no seguinte dia e
horário:

TRATORISTA
LOCAL HORÁRIO

ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL
Rua Araripe Custódio da Fonseca, 775, Ipeúna - SP, 13537-000

DIA: 16 de Novembro de 2025
ABERTURA DOS PORTÕES: 09h20 horas

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 09h30 horas

MOTORISTA
LOCAL HORÁRIO

ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL
Rua Araripe Custódio da Fonseca, 775, Ipeúna - SP, 13537-000

DIA: 16 de Novembro de 2025
ABERTURA DOS PORTÕES: 10h20 horas

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 10h30 horas

CONVOCADOS

TRATORISTA

Nº INSC CANDIDATO Horário

270310 JOÃO PAULO APARECIDO DE LIMA 09h50

270222 JOSÉ CARLOS SOARES 09h50

271322 FRANCISCO NOGUEIRA DE MORAES 09h50

MOTORISTA

Nº INSC CANDIDATO Horário

270381 DAMIÃO ALVES NUNES 10h50

269266 NAYARA PEIXOTO 10h50

271356 LEANDRO DE JESUS CUSTÓDIO 10h50

270413 LUCIANO APARECIDO FERRARI 10h50

270242 MARCIANO DE OLIVEIRA MEIRA 10h50

270593 LEO VAGNER DA COSTA 10h50

271370 MAURICIO DA SILVA GUEDES 10h50

269400 ANA ROSA GARCIA 10h50

269269 SIDNEI APARECIDO SECCO 10h50

270309 JOÃO PAULO APARECIDO DE LIMA 10h50

270445 TIAGO DE OLIVEIRA MUNIZ 10h50

270531 EDIR SANTANA 10h50

270304 DOUGLAS DE SOUZA RIGO 10h50

270321 CRISTIANE DE LOURDES DA COSTA LINO 10h50

269614 DANIEL WARLINTON DA SILVA 10h50

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela
Internet nos endereços portal.recrutamentobrasil.com.br e https://www.ipeuna.sp.gov.br/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

IPEÚNA/SP, 11 de Novembro de 2025

MARIA LUISA ZANONI PRATA
PREFEITA MUNICIPAL

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

https://www.ipeuna.sp.gov.br/